
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 25.223.983/0001-56 
Rua Hermelino Araújo, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000 

 

 
 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público a publicação 

do 6º e 7º Termos Aditivos do Contrato 051/2023 – Tomada de Preços nº 
003/2023 - Processo 026/2023. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em construção civil destinada a execução de obra de conclusão 

da Unidade Básica de Saúde (UBS METÁLICA) do município de 
Montezuma/MG. 

6º e 7º Termos Aditivos – Empresa: ENGER W CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 
nº 37.415.120/0001-60 – Alteração de projeto e acréscimo de quantidade de 
itens que não constam no projeto inicial, valor R$ 72.786,28 conforme 

determina a Lei Federal 8.666/93, planilha de preços e quantidades, parecer 
técnico e parecer jurídico. 

7º Aditivo: Prorrogação de prazo de vigência do contrato nº 051/2023, fica 
prorrogado por 30 (Trinta) dias, a vigorar a partir de 31 de março de 2025 
estendendo-se até 30 de abril de 2025 

Montezuma/MG, 08 de abril de 2025. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro. 
 
 

 
 

 
 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 


